
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023 , zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 30 165   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  44 650    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  14 485  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   40 244  273  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      27 479 564 zł 

- dochody majątkowe w wysokości               12 764 709    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  44 369 620   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         28 113 505  zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  16 256 115   zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: C395638F-192E-47AA-B935-B81703022D13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   714 400,00    0,00   27 296,00   741 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   83 000,00    0,00   9 696,00   92 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  83 000,00    0,00   9 696,00   92 696,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   166 400,00    0,00   17 600,00   184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  166 400,00    0,00   17 600,00   184 000,00

 22 884 722,00    0,00   27 296,00  22 912 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 624 709,00    0,00    0,00  12 624 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 35 509 431,00    0,00   27 296,00  35 536 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

758 Różne rozliczenia   44 191,00    0,00   2 821,00   47 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   44 191,00    0,00   2 821,00   47 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  42 528,00    0,00   2 821,00   45 349,00

855 Rodzina  2 463 563,00    0,00    48,00  2 463 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    523,00    0,00    48,00    571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   523,00    0,00    48,00    571,00

 4 504 677,00    0,00   2 869,00  4 507 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 504 677,00    0,00   2 869,00  4 507 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  140 000,00    0,00    0,00   140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  200 000,00    0,00    0,00   200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 27 449 399,00    0,00   30 165,00  27 479 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 764 709,00    0,00    0,00  12 764 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 40 214 108,00    0,00   30 165,00  40 244 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

Burmistrz

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone
bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z AR
bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 17 października 2023 r.

Id: C395638F-192E-47AA-B935-B81703022D13. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 894 393,00  3 894 393,00  3 671 728,00  2 628 869,00 ##########    0,00   222 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 894 393,00  3 894 393,00  3 671 728,00  2 626 869,00 ##########    0,00   222 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 370 728,00  3 370 728,00  3 360 728,00  2 603 869,00   756 859,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 370 728,00  3 370 728,00  3 360 728,00  2 601 869,00   758 859,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 282,00   56 282,00   56 282,00   56 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 282,00   54 282,00   54 282,00   54 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 259 606,00  2 259 606,00  1 481 547,00  1 115 316,00   366 231,00    0,00   778 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 296,00   27 296,00   9 696,00   9 696,00    0,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 286 902,00  2 286 902,00  1 491 243,00  1 125 012,00   366 231,00    0,00   795 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   997 098,00   997 098,00   994 598,00   823 684,00   170 914,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 696,00   9 696,00   9 696,00   9 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 006 794,00  1 006 794,00  1 004 294,00   833 380,00   170 914,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   653 824,00   653 824,00   653 824,00   653 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 696,00   9 696,00   9 696,00   9 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   663 520,00   663 520,00   663 520,00   663 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   218 200,00   218 200,00   22 901,00   22 901,00    0,00    0,00   195 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 600,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   235 800,00   235 800,00   22 901,00   22 901,00    0,00    0,00   212 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   195 299,00   195 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 600,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   212 899,00   212 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00   212 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 753 800,00  1 022 800,00   167 800,00    0,00   167 800,00   855 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 731 000,00  1 731 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 300,00 -  4 300,00 -  4 300,00    0,00 -  4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 300,00   4 300,00   4 300,00    0,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 753 800,00  1 022 800,00   167 800,00    0,00   167 800,00   855 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 731 000,00  1 731 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   917 800,00   917 800,00   167 800,00    0,00   167 800,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 300,00 -  4 300,00 -  4 300,00    0,00 -  4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4410 Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 17 października 2023 r.

Id: C395638F-192E-47AA-B935-B81703022D13. Podpisany Strona 1



zwiększenie   4 300,00   4 300,00   4 300,00    0,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   917 800,00   917 800,00   167 800,00    0,00   167 800,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 600,00   53 600,00   53 600,00    0,00   53 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 300,00   4 300,00   4 300,00    0,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 900,00   57 900,00   57 900,00    0,00   57 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 300,00 -  4 300,00 -  4 300,00    0,00 -  4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 200,00   27 200,00   27 200,00    0,00   27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 317 384,00  23 429 408,00  20 026 894,00  11 306 889,00 ##########   985 476,00 ##########   269 385,00    0,00   727 695,00  15 887 976,00  15 752 082,00   695 980,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  6 300,00 -  6 300,00 -  6 300,00 -  2 000,00 -  4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 596,00   33 596,00   15 996,00   9 696,00   6 300,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 344 680,00  23 456 704,00  20 036 590,00  11 314 585,00 ##########   985 476,00 ##########   269 385,00    0,00   727 695,00  15 887 976,00  15 752 082,00   695 980,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 691,00   55 691,00   26 291,00   10 573,00   15 718,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 185,00 -  8 185,00 -  8 185,00 -  3 692,00 -  4 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 185,00   8 185,00   8 185,00   7 901,00    284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 691,00   55 691,00   26 291,00   14 782,00   11 509,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 336,00   54 336,00   24 936,00   9 536,00   15 400,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 901,00 -  7 901,00 -  7 901,00 -  3 692,00 -  4 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 901,00   7 901,00   7 901,00   7 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 336,00   54 336,00   24 936,00   13 745,00   11 191,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 692,00   3 692,00   3 692,00   3 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 692,00 -  3 692,00 -  3 692,00 -  3 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 370,00   1 370,00   1 370,00   1 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    602,00    602,00    602,00    602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 972,00   1 972,00   1 972,00   1 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    195,00    195,00    195,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    49,00    49,00    49,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    244,00    244,00    244,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 279,00   4 279,00   4 279,00   4 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 113,00   7 113,00   7 113,00   7 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 392,00   11 392,00   11 392,00   11 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   99,00 -   99,00 -   99,00    0,00 -   99,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 901,00   7 901,00   7 901,00    0,00   7 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 900,00   5 900,00   5 900,00    0,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 110,00 -  3 110,00 -  3 110,00    0,00 -  3 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 790,00   2 790,00   2 790,00    0,00   2 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    137,00    137,00    137,00    137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    137,00    137,00    137,00    137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   284,00 -   284,00 -   284,00    0,00 -   284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    284,00    284,00    284,00    0,00    284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    284,00    284,00    284,00    0,00    284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75108

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4270 Zakup usług remontowych

Id: C395638F-192E-47AA-B935-B81703022D13. Podpisany Strona 2



po zmianach    284,00    284,00    284,00    0,00    284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   284,00 -   284,00 -   284,00    0,00 -   284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    34,00    34,00    34,00    0,00    34,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   82 071,00   82 071,00   82 071,00   26 142,00   55 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 821,00   2 821,00   2 821,00    0,00   2 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 892,00   84 892,00   84 892,00   26 142,00   58 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 878,00   48 878,00   48 878,00   26 142,00   22 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 821,00   2 821,00   2 821,00    0,00   2 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 699,00   51 699,00   51 699,00   26 142,00   25 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 816,00   15 816,00   15 816,00    0,00   15 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 821,00   2 821,00   2 821,00    0,00   2 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 637,00   18 637,00   18 637,00    0,00   18 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 463 563,00  2 463 563,00   314 902,00   269 073,00   45 829,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    48,00    48,00    48,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 463 611,00  2 463 611,00   314 950,00   269 121,00   45 829,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    523,00    523,00    523,00    523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    48,00    48,00    48,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    571,00    571,00    571,00    571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    436,00    436,00    436,00    436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    476,00    476,00    476,00    476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    76,00    76,00    76,00    76,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    7,00    7,00    7,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    83,00    83,00    83,00    83,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    11,00    11,00    11,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    12,00    12,00    12,00    12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 653 932,00  4 653 932,00  2 414 448,00   504 070,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 185,00 -  8 185,00 -  8 185,00 -  3 692,00 -  4 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 054,00   11 054,00   11 054,00   7 949,00   3 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 656 801,00  4 656 801,00  2 417 317,00   508 327,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina855

85503 Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zlecone razem:

801

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: C395638F-192E-47AA-B935-B81703022D13. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 17 października 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 30 165 zł  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 2 821 zł  

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  2 821 zł  na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 27 296   zł  

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 9 696 zł, dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gminie zgodnie z pismem PUW 
FB-II.3111.568.2023. AW 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 17 600 zł, dotacja celowa na realizację własnych zadań  bieżących  gminie zgodnie z pismem 
PUW FB-II.3111.654.2023. AW 

Dział  855 – Rodzina – 48,00 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
48,00 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.657.2023. AW 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  44 650 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna –  2 000  zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 2 000 zł na podróże służbowe krajowe w ramach planu finansowego funkcjonowania 
MOWiR. 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony  prawa oraz 
sądownictwa-  8 185 zł  

Rozdział  75108 – Wybory do Sejmu i Senatu.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości   7 901 zł związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku.  

Rozdział  75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne.  Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 284 zł związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowym 
w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  2 821  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
2 821 zł na pozostałe wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  27 296  zł  

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 9 696 zł na dofinansowanie zadania wynikającego z art.131 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, 
tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023.  

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 17 600 zł na świadczenia społeczne w zakresie realizacji w 2023 roku wieloletniego rządowego 
programu „posiłek w szkole i w domu”.   

Dział  855 – Rodzina – 48,00 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
48,00 zł na zadania związane z obsługą Karty Dużej Rodziny.  

Id: C395638F-192E-47AA-B935-B81703022D13. Podpisany Strona 1



Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 4 300 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 4 300 zł na zakup usług remontowych w budynkach świetlic wiejskich.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 14 485  zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna –  2 000  zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 2 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe w ramach planu finansowego funkcjonowania 
MOWiR. 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony  prawa oraz 
sądownictwa-  8 185 zł  

Rozdział  75108 – Wybory do Sejmu i Senatu. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości   7 901 zł związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku.  

Rozdział  75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 284 zł związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowym 
w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 4 300 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 4 300 zł na zakup usług pozostałych w budynkach świetlic wiejskich.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: C395638F-192E-47AA-B935-B81703022D13. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




